
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 г. СОЧИ 

ИМЕНИ ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА 

Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  11.01.2021г.                                                                          №      9    - ОД   

О внесении изменений в состав Совета профилактики 

 

                   В связи с началом 2020-2021 учебного года, в соответствии со ст. 

32 «Компетенции и ответственность образовательного учреждения» Закона 

РФ «Об образовании», во исполнение Закона РФ от 24.06.1999г. 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», в целях профилактики правонарушений среди 

учащихся школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав членов Совета профилактики на 2020-2021 

учебный год: 

Председатель  Совета: Рудниченко О.Н. – директор школы 

Секретарь:     Верижникова Л.Г.; 

Члены Совета: заместитель директора по ВР Скала Ю.Б. 

                          заместитель директора по УВР Стихина О.Н. 

                       руководитель МО классных руководителей: Казакова Я.И. 

                          педагог-психолог: Клюжева О.Б. 

     зональный инспектор ПДН: Москалев Игорь                      

Геннадьевич 

социальный педагог: Галахова А.В.   

председатель общешкольного родительского комитета: Каминская Л.А. 

 

 

Директор школы                                                                О.Н. Рудниченко 

С приказом ознакомлен: 


